日頃はタキロンシーアイ製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、一部品種の改廃をさせて頂くことになりましたので、その内容につきましてお知らせいたします。

何卒、御了承賜りますと共に、今後共一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

（2019年4月予定）

蹴込部分用シート　CW

（2019年4月予定）

ＤＸターフ （2019年8月予定）

タキストロン QA

QA-880,881 （2019年8月予定）

タキストロン SA

SA-880,881 （2019年8月予定）

タキストロン HA

HA-938 （2019年8月予定）

タキステップ 5Ｗ,5Y,５C

5W-880,881 5Y-880,881 5C-880,881 （2019年8月予定）

受注カラーシステム6W

RAステップ6W-938（HA938対応色） （2019年8月予定）

コネクトステップC5

コネクトステップ  C5-881 （2019年8月予定）

ステップドレーン

SD-433,880,885 （2019年8月予定）

DRホルダー、DSホルダー

（2019年8月予定）

2019年1月現在　第1版

お客様各位
2019年2月

改廃予定のお知らせ

全廃番 ループ状人工芝

防滑性ビニル床シート仕様変更

蹴込部分用床材一部廃番

タキストロン バルコニーシート　WB　（全品番）

　※受注生産品から標準品に変更します

CW-201
※タキステップ３K-201にはCW-250をご使用ください

DRホルダーマルチタイプ  DD-700（アイボリー）

DSホルダーマルチタイプ  DP-700（アイボリー）

階段蹴上げ部雨水誘導部材

一部廃
番

防滑性ビニル床シート

防滑性ビニル床シート

防滑性ビニル床シート

遮音・防滑性階段用床材

遮音・防滑性階段用床材

防滑性階段用段鼻部材

エアコン排水ホース固定部品

新
2019年8月 実施予定

2019年4月 実施予定